R

1.6

R

1.7

R

lectio 7

Adonay dñe de magnæ & mirabilis qui dedi
 sti salute in manu femie **E**xaudi p̄ces suoruz
 tuoruz & **B**enedictus es dñe q̄ nō derelinquis
 p̄sumentes de te & de sua virtute gloriantes
 humilias. **E**t lapidibz quadratis & sectis
 fecit muros eius, in altitudine cubitoruz
 septuaginta; & in latitudine cubitoruz tri
 ginta. **T**urres vero eius posuit in altitu
 dine cubitoruz centū, per quadecū vero eg
 ruz latus utriusq; vicinoruz pedū spatio re
 delatur. **T**ribulationes tuitati audiuim⁹
 quas passe sunt & descim⁹ timor & hebetudo
 mentis cecidit sup nos & sup liberos nr̄os ip̄i
 mōres nolūt recipere fugā nostrā. **D**ñe mise
 rere. **P**ecauim⁹ nū p̄ibz nr̄is iniuste
 egimus iniquitatē fecimus. **A**nno ḡ duode
 cimo regni sui **N**abuchodonosor rex as
 syrioruz qui regnabat ī ciuitate magna
 ninie pugnatat greca arfaxat & obtinuit
 euz in cāpo magno qui appellatur
 ragau. **B**ndixit te dñs ī virtute sua qui p̄
 te ad nihiluz redegit iunp̄tos nr̄os. **V**t non te
 fiat laus tua de ore hoim. **S**ubuenisti an
 guste generis tui & nō peperisti aie tue. **V**t
 tunc exaltati est regnū nabuchodon
 sor & tor eius eleuati est; & misit ad om̄s
 qui habitabāt in alitria & asia damasto
 & libano; & ad gentes q̄ sunt in arimelo
 et cedaz & inhabitantes galilea in cāpo
 magno esdelon. **N**os aliu teū nescim⁹
 p̄ter dñz ī quo speramus. **C**ui nō desinat
 nos nec amouet salutē suaz a gr̄e nostro.
Expectem⁹ hūiles osolatoruz eius q̄ nō dereli
 quet nos. **In 4. n.** **A**d hos om̄s misit

R.
 l. 2.
 R.
 l. 3.
 R.
 l. 4.
 R.
 l. 5.

R
1.6
R
1.7
R
1.8
R
R

nuntios **N**abuchodonosor rex assyriorum
Cui omnes vno animo contradixerunt: & tenuerunt eos virtuos: ac sine honore abiierunt
Recordare mei domine omnipotentium dominans da simone rectum & benedictum in os meum ut placeant verba mea in spiritu principis. eueite rex eius iudicium repugnatum nobis & in eos qui consenserunt eis: nos autem libera in manu tua deus noster in eternum. **V**eruerit domine luctum nostrum in gaudium: ut viuentes laudemus nomen tuum. **Q**uoniam indignatus est nabuchodonosor rex ad omnes terras illas & irauit per regnum suum quod defenderet se de omnibus. **D**ominatus domine celorum & terre creator aquarum rex vniuersae creature tue exauditione suorum tuorum. **V**erue domine deus creaturam magne & mirabilis. **I**n anno tertio decimo nabuchodonosor regis: vicesima & secunda die mensis primi factum est verbum in domo nabuchodonosor regis assyriorum: ut defenderet se. **D**omine deus qui creas bella ab initio eleua brachium tuum super gentes quae cogitant suus tuis mala. **E**t dextera tua glorificetur in nobis. **V**erue uirtute eorum in uirtute tua cadat uirtus eorum in iracundia tua. **Q**uoniam quae omnes maiores: omnesque duces & bellatores suos: & habuit tunc eis mysterium consilii sui: dixitque cogitationes suas in eo esse: ut omnes terra suo subuigaret imperio. **Q**uos qui in uirtutibus apertis operibus dominus omnipotens fecit uictoria. **E**t uirtute dedit de uirtutibus nostris. **V**erue laudate dominus deum nostrum quod de seruitur sperantes in se. **I**n uirtute. **L**audate dominum deum nostrum quod non deseruit sperantes in